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1-00 0012 O 2.6. 2  3. 2  3 050100060025-REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS 256,675 256,675

1-00 0020 B 2.2. 2  3. 1  1 090600030465-HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA ENRIQUECIDA FORTIFICADA 2640.5 21,124 2640.5 21,124 2640.5 21,124 2640.5 21,124 2640.5 21,124 2640.5 21,124

1-00 0020 B 2.2. 2  3. 1  1 095400050043-LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. 4974.5 20,395 4974.5 20,395 4974.5 20,395 4974.5 20,395 4974.5 20,395 4974.5 20,395

5-18 0003 O 2.6. 2  3. 4  2 010200040001-CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO 628,452 628,452

5-18 0004 O 2.6. 2  3. 4  2 010200040001-CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO 625,000 625,000

5-07 0014 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070020-DIESEL B5 S50 357 7,497 357 7,497 357 7,497 357 7,497 357 7,497 357 7,497

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710600010070-ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 5 45 5 45 5 45 5 45 5 45 5 45

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140023-BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20 - unidad 6 34 6 34 6 34 6 34 6 34 6 34

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010208-BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL 0.5 4 0.5 4 0.5 4 0.5 4 0.5 4 0.5 4

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010028-BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO - unidad 1.5 2 1.5 2 1.5 2 1.5 2 1.5 2 1.5 2

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010045-BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE - unidad 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 503300250061-CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m - unidad 1.5 8 1.5 8 1.5 8 1.5 8 1.5 8 1.5 8

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010050-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd - unidad 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 711100030005-CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 1.5 5 1.5 5 1.5 5 1.5 5 1.5 5 1.5 5

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 717200140224-CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 1.5 15 1.5 15 1.5 15 1.5 15 1.5 15 1.5 15

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040024-FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 - empaque x 25 2 31 2 31 2 31 2 31 2 31 2 31

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040024-FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 - empaque x 25 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060094-GOMA EN BARRA X 200 g - unidad 1.5 11 1.5 11 1.5 11 1.5 11 1.5 11 1.5 11

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060105-GOMA EN BARRA X 22 g APROX. 2 10 2 10 2 10 2 10 2 10 2 10

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080114-GRAPA 23/6 X 5000 2.5 70 2.5 70 2.5 70 2.5 70 2.5 70 2.5 70

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 716000040139-LAPIZ NEGRO GRADO 2B  CON BORRADOR - docena 0.5 12 0.5 12 0.5 12 0.5 12 0.5 12 0.5 12

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710300120217-NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 250 HOJAS COLORES VARIOS - unidad 1 12 1 12 1 12 1 12 1 12 1 12

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050227-PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 - empaque x 500 24 432 24 432 24 432 24 432 24 432 24 432

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060415-PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL - unidad 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 715000150005-PORTA CLIPS DE METAL - unidad 3 20 3 20 3 20 3 20 3 20 3 20

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 715000200007-SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100250-SOBRE MANILA  TAMAÑO  A4 - empaque x 25 1 24 1 24 1 24 1 24 1 24 1 24

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100234-SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 - empaque x 50 1.5 36 1.5 36 1.5 36 1.5 36 1.5 36 1.5 36

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090066-TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO - unidad 0.5 3 0.5 3 0.5 3 0.5 3 0.5 3 0.5 3

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 715000230064-TIJERA DE METAL DE 5 in 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23 1.5 23

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052383-TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO - unidad 2.5 185 2.5 185 2.5 185 2.5 185 2.5 185 2.5 185

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052379-TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO - unidad 2.5 190 2.5 190 2.5 190 2.5 190 2.5 190 2.5 190

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052349-TINTA DE IMPRESION PARA HP COD.REF. GT51XL NEGRO - unidad 2 170 2 170 2 170 2 170 2 170 2 170

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 646100060099-BALDE DE PLÁSTICO X 13 L CON ESCURRIDOR DE MOPA 1.5 60 1.5 60 1.5 60 1.5 60 1.5 60 1.5 60

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 133000120055-DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal - unidad 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160080-DETERGENTE GRANULADO X 15 kg - unidad 0.5 53 0.5 53 0.5 53 0.5 53 0.5 53 0.5 53

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050071-ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 24 cm MANGO DE MADERA 3 45 3 45 3 45 3 45 3 45 3 45

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 135000090038-ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS - unidad 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15

SEMESTRE 2

Código del 

ítem
Descripción del ítem

Unidad de 

medida

Precio 

Unitari

8

4.1

21

9

5.68

7

1

1

5.5

5.9

3.5

10

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

C   A   N   T   I   D   A   D      Y/O      V   A   L   O   R   E   S

Fuente / 

Rubro
Clasificador de gastos

Actividad 

Operativa
Meta

AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1

24

12

18

2

6.5

15.5

15.5

7

5

28

74

76

85

40

17.5

5

24

24

6

15

105

15

1.5

EMPAQUE X 25

EMPAQUE X 25

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

OBRA

KILOGRAMO

UNIDAD

OBRA

OBRA

GALON

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

EMPAQUE X 25

EMPAQUE X 50

UNIDAD

UNIDAD

DOCENA

UNIDAD

EMPAQUE X 500

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

18/01/2024

11.00 am



Página 2

Fecha 

Hora 

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUSCA

Nro de Identificación: 300146

Ti

p

Cantida

d

Valor Total 

S/.

Cantida

d

Valor 

Total S/.

Cantida

d

Valor 

Total S/.

Cantida

d

Valor 

Total S/.

Cantida

d

Valor 

Total S/.

Cantida

d

Valor 

Total S/.

Cantid

ad

Valor 

Total 

Cantid

ad

Valor 

Total 

SEMESTRE 2

Código del 

ítem
Descripción del ítem

Unidad de 

medida

Precio 

Unitari

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

C   A   N   T   I   D   A   D      Y/O      V   A   L   O   R   E   S

Fuente / 

Rubro
Clasificador de gastos

Actividad 

Operativa
Meta

AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1

OBRA

18/01/2024

11.00 am

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 135000360008-GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2 2.5 28 2.5 28 2.5 28 2.5 28 2.5 28 2.5 28

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 139200100111-JABON DE TOCADOR LIQUIDO A  GRANEL - galon 0.5 11 0.5 11 0.5 11 0.5 11 0.5 11 0.5 11

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 133000240096-LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL  5% - galon 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9 0.5 9

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 135000210158-PAÑO DE LIMPIEZA 34.5 cm X 39.5 cm APROX. - empaque x 25 0.5 8 0.5 8 0.5 8 0.5 8 0.5 8 0.5 8

5-07 0014 B 2.3. 1  5. 3  1 135000130004-RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO - unidad 2 30 2 30 2 30 2 30 2 30 2 30

5-07 0014 S 2.3. 2  2. 1  1 870100020003-SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400

5-07 0014 S 2.3. 2  2. 2  3 870500030038-SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB 390 390 390 390 390 390

5-07 0014 S 2.3. 2  2. 2  3 870500030019-SERVICIO DE INTERNET 2,310 2,310 2,310 2,310 2,310 2,310

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 140100010031-SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGROPECUARIO 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100386532-SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE PROYECTOS EN INFRAESTRUCTURA 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380841-SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100389201-SERVICIO DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DIVERSOS E INFORMACIÓN RELACIONADA CON EL PROGRAMA DE VASO DE LECHE9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 120200010044-SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 210100010646-SERVICIO DE REGISTRO DE OPERACIONES EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF-SP 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380861-SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380861-SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380861-SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 070500040201-SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 070500040201-SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100389007-SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380400-SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 071100431666-SERVICIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600

5-07 0014 S 2.3. 2  9. 1  1 210100010484-SERVICIO SECRETARIAL 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800

1,730,900 1,730,900 220,773 220,773 220,773 220,773

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Total 

Gener

al en 

17.5

15.5

15

11

22.5

SERVICIO

SERVICIO

PAR

GALON

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera 

delegado dicha facultad

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

GALON

EMPAQUE X 25

UNIDAD


